
DECRETÀ:

Arligo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicionà1
RS70.359,50 dj-stribuidos as seguirtes dotaÇões:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO,
.t 0191799/000.1-02 Exercício: 2024

DECRETO NO 55, DE 01 DE AGOSTODE2O24 - LEI N.239

Abre no orçamento vigente crédito ddiciondl suplementar e da outras providênaàs

na i.mportância de

Suplêmentação ( + )

Anulação

20 07 01 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

70.359,50

22,50
F.R.: 0 01 40

5.003,00
F.R.: 0 0l 40

16.000,00
F.R.: 0 01 40

2.?U.AO
F.R.: 0 01 40

1.000,00
F.R.: 0 0í 40

2.000.m
F.R.: 0 01 40

20 14 01 FUNDo MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA SoCIAL

740

GESTÃo ADMINISTRATIVA Do FMAS
EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

GESTÃo ADMINISTRATIVA Do FI,AS
DtÁRtAS - crvtl
TESOURO
Outros ReÇursos Náo Mnculados

GESTÃo ADMINISTRATIVA Do FMAS
ourRos sERVtÇos DE TERCEtRoS - pESSoA JURIDtcA
TESOURO
Outros Rêcursos Não VindJlâdo'

GESTÃo AoMINISTRATIVA Do Êi/As
tNDENTzAÇôEs E RESTtrutÇóEs
ÍESOURO
Outros Recursos Náo Vinculados

pRocRAMA pRTMETRA rNFÂNctA - cRtANÇA FELtz
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

lúú Maritt de lllilerlo
-.PR o

341

349

354

358

746

Sirlcy O de Ílelo

08.122.0831.1 014.0000
4.4.90.52.00
0'Í
001 011

08.t22.083t.2061.0000
3.3.90.í4.00
01

00í 01'l

08.í22.083í.2061.0000
3.3.90.39.00
01
001 011

08.122.0831.2061.0000
3.3.90.93.00
01
00í 011

08.243.0823.2303.0000
3.1.90.04.00
0'l
001 011

PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA . CRIANÇA FELIZ
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
IESOURO
Outros Rocursos Não Vinqrlados

08.243.0823.2303.0000
3.3.90.30.00
01
001 011

cF,ÊIUr^ÁO

CeÊltcô que {or pubhcao ern

0I /-=0À ,80.&7
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CPF: lf 0 '/..964-72



Anulação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESÊMBARGADOR FILISMINO,
10.191799i0001-02 Exercício: 2024

DECRETO NO 55, DE 01 DE AGOSTODE2O24 - LEI N.239

20 14 01 FUNDo MUNtctpAL DE ASstsrÊNCIA soctAl

760 BLoco DA PRorEÇÃo soctAL BAstcA
EQUIPAMENÍOS E MATERIÀL PERMANENÍE
TRÁNSFERÊNctAS E coNVÊNtos FEoERAIS-vtNcuLADos
Proteção Social Básaca

772

786

805

808

821

866

08.2,+4.0832.í 01 6.0000
4.4.90.52.00
05
510 003

0E.2214.0832.2064.0000
3.3.90.30.00
01
00í 011

08"244.0832.2064.0000
3.3.90.48.00
01
001 0íí

08.244.0832.2070.0000
3.3.90.39.00
05
510 003

08.244-0832.2070-0000
4.4.90.52.00
05
510 003

08.244.0832.2305.0000
3.3.90.30.00
02
510 029

08.244.0833.2304.0000
3.3.90.30.00
05
510 0M

Bloco DA PRoÍEçÃo soctAL BÀstcA
I,ATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

BLoco DA PRorEÇÃo soctAL sÂstcA
ourRos AUxÍLIos FtNANcElRos A pESSoA FIstcA
TESOURO
Ouúos Recursos Não Vinculádos

BLoco DA PRorEÇÀo socrAl BÁstcA
EOUIPAMENÍOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFERÊNcIAs E coNVÊNIoS FEDERAIS.VINcULADoS
Proteção Social Básica

BLoco DA PRorEçÃo socrAl BÁslcÂ
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCTAS E coNVÊNros ESTADUAts-vtNcuLADos
cozrNHA corruNlrÁRrA

BLOCO DA PROÍEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
MAÍERIAL DE CONSUMO
TRANSFÊRÊNclAS E coNVÊNtos FEDERAIS-vtNCULADos
Proteçáo de Média e Alta Complexidâde

3.000,00
F.R.: 0 05 24

1.000,00
F.R.: 0 0í 40

5.750.00
F.R.: 0 01 40

8.450,00
F.R.: 0 05 24

6.000,00
F.R.: 0 05 24

19.000,00
F.R.: 0 02 25

400,00
F.R.: 0 05 24

-319,00
F.R. Grupor 0 01 40

Àrtigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

SECREÍARIA DE ASSISÍENCIA SOCIAL

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OÊSPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TESOURO
OutÍos Recursos Não Vinculados

20 07 01

348 08.í22.0831.2061.0000
3.1,90.92.00
01
001 011

CPF:
P

o24.2. ,.964-72

Jrip de Uurdn
F EIÍO

BLOCO DA PROTEÇÁO SOCIAL BASICA
ouTRos sERVrÇos DE TERCErRos - pESSoA JURÍDtcA
TRANSFERÊNctAS E coNVÊNtos FEDERAtS-vrNcuLADos
Proteção Social Báslca



20 07

353

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO,
.t 0191799/000.1-02 Êxetciciot 2024

DECRETO NO55, DE O1 DEAGOSTODE2024 -LEI N.239

O1 SECRÊÍARIA DE ASSISÍENCIA SOCIAL

08.122.083í.206,I.OOOO GESTÃOADMINISTRATIVADOFMAS
3.3.90.36.00 ouTRos sERVtÇos DE TERCETROS - PESSOA FíS|CA
01 TESOURO
001 011 Outros Recursos Não Vinculedo§

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OBRIGAÇÔES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

-635.50
F.R. Grupo: 0 01 40

355

357

362

363

364

366

367

368

08.í22.0831.2061.0000
3.3.90.47.00
0'l
00't 01 1

08.122.083 t.2061.0000
3.3.90.92.00
01
001 011

08.122.0831.2180.0000
3.í.90.04.00
01
00r 0í1

08.í22.0831.21 80.0000
3.1.90-11.00
0'1

001 011

08.1 22.0831_21 80.0000
3.'l .90.1 3.00
01
00, 0tí

08.1 22.0831.2180.0000
3.3.90.14.00
0'r
001 011

08.122.0831.2180.0000
3.3.90.30.00
01
00't 011

08-í22.083't_21 80.0000
3.3.90.36.00
01
001 011

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
DESPESAS DE EXERCíCIOS ANTERIORES
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

GESTÁO ADMINISTRATIVA DO FMAS
CONTRATAÇÃO POR TEI,IPO DETERMINADO
IESOURO
Outros Recursos Náo Vinculados

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVIL
TESOURO
Outros Recursos Náo VinqJlados

GÊSTÁO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OBRIGAÇÓES PATRONAIS
TESOURO
Outros Rocursos Náo Vinculados

GESTÁO ADMINISÍRATIVA DO FMAS
D|ÁRIAS - CtVtL
TESOURO
Outros Rêcursos Não Vinculados

GESTAO ADMINISTRATIVA DO FMAS
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Recursos Não Vlnculados

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
TESOURO
OutÍos Recursos Náo Vinculâdos

Jost Nait, de Vorulo

_750,00

F.R, Grupo: 0 01 40

-705,00
F.R. Grupo: 0 01 40

_1.000,00

F.R. Grupo: 0 01 40

-1.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 40

-í.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

-1.000,00
F.R, Grupo: 0 01 40

o
CPF: lf

-1.000.00
F.R. Grupo: 0 0í 40



20 07 01

369

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO,
10191799/0001-02 Exorçício 2024

DECRETO NO55, DE Oí DE AGOSTO DE2O24- LEI N.239

SECRETARIA OÊ ASSISTENCIA SOCIAL

08.122.0831.2180.0000 GESTÁOADMINISTRATIVAOOFMAS
3.3.90.39.00 ouTRos SERV|ÇOS DE TERCETROS _ PESSOA JURíDICA01 TESOURO
001 011 Outros Recursos Não Vinculados

08.í22.0831.2194.0000
3.3.90.39.00
01
00í 011

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

GESTÁO ADMINISTRATIVA DO FMAS
MATERAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAISVINCULADOS
BENEFíCIOS EVENTUAIS

370

374

377

378

_í.000,00
F.R. G.upor O Ot 40

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

-3.000,00
F.R. crupo: 0 02 25

-700,00
F.R. Grupo: O 02 25

08.2,t4.0831.2063.0000
3.s.90.30.00
02
510 024

08.244.0831.2063.0000
3-3.90.s2.00
02
510 024

08.244.0831.2063.0000
3.3.90.48.00
02
510 024

08.244.0832.2076.0000
3.3.90.30.00
01
001 011

08.244.0832.2076.0000
3.3.90.30.00
01
00Í 011

08.243.0823.2303.0000
3.3.90.30.00
05
5't 0 003

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS
Malerial, Bem ou Ssrviço pârd Dtstnbuição Gratuitâ
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
BENEFÍCIOS EVENTUAIS

GESTAO ADMINISTRATIVA DO FMAS
OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FiSICA
TRÀNSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS.VINCULADOS
EENEFICIOS EVENTUAIS

-3.000,00
F.R. Grupo: O 02 25

20 14 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA SOCIAL

744

747

BLOCO OA PROTEÇÃO SOCTAL BÁStCA
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Recursos Náo Vinculados

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
MATERIAL DE CONSUÍrro
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA - CRIANçA FELIZ
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Proteçáo Social Básica

-rr*rffi de \luslo

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

-í.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

08.243.0823.2s03.0000 pRocRAMA pRtMEtRA |NFÀNC|A _ CRTANÇA FELTZ3.3.90.14.00 DÁR|AS - CtVtL
01 TESOURO
001 0'11 Outros Recursos Não Vinculados

1.000.00
F.R. GÍupo: 0 0í 40

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 05 2.í

,q
cPF: tf a4-12



20 14

753

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA OESEMBARGADOR F'LISMINO.
1019í 799/0001-02 Exorcicio: 2024

DECRETO NO 55 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.239

O1 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.243.0833.2276.0000 BLOCO DA PROTEÇÂO SOCTAL ESPEC|AL
3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
O,í TESOURO
00'l 001 Recursos Proprios do Municipio

-.1.000,00
F.R. G.upo: 0 0í 00

756

761

762

770

771

789

792

7S6

08.243.0833.2276.0000
3.3.90.39.00
01
001 001

08.244.0832.12í.0000
,r.4.90.5í.00

02
510 029

08.2,14.0832.1 254.0000
4.4.90.52.00
02
5í0 029

08.244.0832.2064.0000
3.3.90.14.00
02
510 002

08.2i14.0832.2064.0000
3.3.90.14.00
05
5í0 003

08.2,14.0832.2066.0000
3.3.90.30.00
05
510 003

08.2,+4.0832_2070.0000
3.1.90.04.00
01
001 011

08.244.0832-2070.0000
3.3.90.í4.00
0í
001 011

BLOCO OA PROTEçÃO SOCIAL ESPECIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍOICA
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

BLOCO DA PROTEÇÂO SOCIAL AASICA
OBRAS E INSTALAÇÔES
TRANSFERÊNCNS E CONVÊNIOS ESTADUAISVINCULADOS
COZINHA COMUNIÍÁRIA

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
IRANSFERÊNCIAS E COI.{VÊNIOS ESTADUAIS.VINCULADOS
COZINHA COMUNlTÁRIA

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DÁRIAS . CIVIL
TRANSFERÊNCAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS.VINCULADOS
PAIF - ESTADO

BLOCO DA PROTEÇÁO SOCIAL BÁSlcA
DIARIAS . CIVIL
TRANSFÊRÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
Protêçâo Social Básicâ

-5.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 00

-6.000,00
F.R. Grupo: 0 02 25

_2.000,00
F.R. Grupo: O 02 25

-1.000,00
F.R. Grupo: O 02 25

-1.000,00
F.R. Grupor 0 05 24

BLOCO DA PROTEÇÁO SOCTAL BÁStCA
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Proteção Social Básica

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
ÍESOURO
Outros Recursos Náo VinciJlados

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DIARIAS . CIVIL
TESOURO
Oubos Recursos Náo Vanculados

Jost ttuio fu Vwdtt
rtoPR

-1.000,00
F,R. Grupoj 0 05 24

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

CPÊ: it"

-1.950.00
F.R. Grupo: 0 01 40



20 14

797

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMgARGADOR FILISMINO,
10191799/000.1_02 Exercícjo: 2024

DECRETO NO 55, DE Oí DE AGOSTODÊ 2024- LEI N.239

01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

oa.244.0832.2O7O.O000 BLOCO DA PROTEÇÃO SOCTAL BÁS|CA
3.3.90.14.00 DtÁRtAS - CtVtL
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
510 003 PrôtêÉo SocialBásicâ

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 05 24

811

812

813

814

815

816

818

820

0E.244.0832.2071.0000
3.3.90.30.00
01
001 011

08.2,í4.0832.2071.0000
3_3.90-30.00
05
5í0 003

08.244.0832.207í.0000
3.3.90.36.00
05
510 003

08.244.0832.207 1.OOOO

3.3_90.39.00
01
o0í 011

08.244.0832.207't.OOOO
3.3.90.39.00
05
510 003

08.2,í4.0832.2305.0000
3.1.90.11.00
02
510 029

08.2,+4.0832.2305.0000
3.3.90.14.00
02
510 029

BLOCO DÀ PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
MATERAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

-1.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 40

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCNS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Proteção Social Básica

-1.000,00
F.R. crupo: 0 05 2,1

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
TESOURO
Outros Recursos Náo Vlnculados

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASlcA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCTJLADOS
Protêção Social Básica

-1.000,00
F.R. Grupo: O OS 24

BLOCO DA PROTEÇÀO SOCTAL BÁSlcA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

_1.000,00

F.R. Grupo: 0 01 40

BLOCO DA PROTEÇAO SOCIAL BÁSICA
OUTROS SERVIÇOS DE ÍERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TRÂNSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
ProteÇão Social Básica

.1.000,00
F.R. G.upor 0 05 24

BLOCO DA PROTEÇAO SOCTAL BASTCA -4.000,00
VENCIMENToS E VANTAGENS FIXAS - PESSoAL CIVIL F.R. Grupo: o 02 25
IRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
COZINHA COMUNITÁRIA

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DIARAS - CIVIL
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUATS-VINCULADOS
COZINHA COMUNITARIA

-1.000.00
F,R. GÍupo: 0 02 25

r*ir$É
CP N

dQ

tÍ
tlat&o--
.gíL-t L

08.244.0832.2071.0000
3.3.90.36.00
01
001 011



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO.
't 0191799/000.1-02 Exêrcício: 2024

DECRETO N'55 , DE 01 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N,239

20 14 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA SOCIAL

826 08.244.0833.2067.0000
3.í.90.04.00
02
510 030

08.244.0833.2067.0000
3.1.90.04.00
05
5í0 00,1

08.244.0E33.2067.0000
3.3.90.í4.00
02
510 030

08.244.0833.2072.0000
3.'1.90.í3.00
05
510 0M

08.244.0833.2072.0000
3.3.90.14.00
05
510 004

08.2.í4.0833.2072.0000
3.3.90.30.00
01
001 011

08.2{4.0833.2072.0000
3.3.90.30.00
05
510 004

08.244.0833.2072.0000
3.3.90.36.00
01
00t 011

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
CREAS ESTADO

-1.500.00
F.R. Grupo: O 02 25

-1.500,00
F,R. Grupo: 0 05 24

432

852

853

854

855

856

857

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
ProteÉo de N,lédia e Alta Complexidade

BLOCO OA PROTEÇÁO SOCIAL ESPECIAL
DIARAS . CIVIL
ÍRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS.VINCULADOS
CREAS ESTADO

BLOCO DA PROTEÇÀO SOCIAL ESPECIAL
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
Protêção de N,lédia ê Alta Complexidade

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
DIARIAS - CIVIL
TESOURO
Outros Reculsos Náo Vinculados

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
olARlAs - crvtl
TRANSFERÊNCNS E CONVÊNIOS FEDERAIS.VINCULADOS
Protegão de Médiâ e Altâ Complexidadê

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Outros Rocursos Não Vinculados

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEOERAIS.VINCULAOOS
Proteçáo d€ l\,,|édia ê Àta Complexidade

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCtÂL ESPECIAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
TESOURO
Outros Recursos Não Vincllàdos

de llo,tdo

-1.000,00
F.R, GÍupo: O OS 24

-1.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 40

_1.000,00
F.R. crupo: 0 02 25

.1.000,00
F.R. GÍupo: 0 05 24

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

_í.000,00
F.R. Grupo: 0 05 24

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 01 40

ç irF
ÉlÍo
.'- .9e 4'72

08.2,t4.0833.2072.0000
3.3.90.14.00
01
001 011

lott



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
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20 14 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

858

861

862

663

8ô4

867

Anulagão ( - )

08.244.0833.2072.0000
3.3.90.36.00
05
510 004

08.244.0E33.2304.0000
3.1.90.13.00
05
510 0(x

08.244.0833.2304.0000
3.3.90.í4-00
01
001 011

08.244.0833.2304.0000
3.3.90.14.00
05
5í0 0M

08.244.0833.2304.0000
3.3.90.36.00
0'l
001 011

-500,00
F.R. Grupo: 0 05 24

-'Í.000,00
F.R, Grupo: 0 01 40

-2.000,00
F.R. crupo: 0 05 24

-1.000,00
F.R. GÍupo: 0 01 40

-1.000,00
F.R. Grupo: O 05 24

BLoco DA PRoTEÇÃo soctAL ESPECtAL
oUTRoS SERVIÇoS DE TERCEIRoS - PESSoA FÍSICA
rRÂNSFERÊNCIAS E CoNVÊNIoS FEDERAIS-VINcULADoS
Proteção de irédia e Alta Complexidade

Bloco DA PRorEÇÃo soctAl ESpECIAL
oBRtGAÇôES PATRoNAtS
TESOURO
Outros Recursos Não Vinculados

BLoco DA PRorEÇÁo soctAl ESpEctAL
oBRTGAÇôES PATRoNAtS
TRANSFERÊNclAs E coNVÊNlos FEDERAT$vtNcuLADos
ProtêÉo de Média e Ata Complexidade

BLoco DA PRoTEÇÃo soctAL ESPECtAL
DIÁRIAS . CIVIL
TESOURO
Outros Recursos Não VlnoJlâdos

BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
DÁR|AS - ctvtL
TRANSFERÊNctAs E coNVÊNtos FEDERAts-vtNcuLADos
Proteção de Médiâ e Ata Complexidadê

BLoco DA PRorEçÃo soctAL ESpEctAL
ourRos sERVrÇos DE TERCEtRos - pESsoA FístcA
TESOURO
Outros Rêcursos Não Vinculados

-70.359,50

Àrtigo 30.- Este decreto enlxa em vigor na daLa de sua publicação.

Jott tk
IT

de acedo

JÀILSON ALVES DE SOUZA
SECRETÁRIo DE FINANÇAS

7

E

CUPTRA,€1o8tsft&sro de 2024

08.244.0833.23tX.0000
3.í.90.í 3.00
0't
001 01í

-1.800,00
F.R. Grupo: 0 01 40

MUNICIPAL


